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Contact Information 
Coordonnés 

 

 

 

Vitalité Procurement / Acquisitions 
 

 
 

Job title / Tire du poste 
 
 

Name / Nom 

Phone Number / numéro 

de téléphone 

 
 

E-mail / Courriel 

Procurement Manager – Vitalité Health Network and SNB / 

Gestionnaire des Acquisitions – Réseau de santé Vitalité et SNB 
Alain Thériault 506-862-4257 Alain.Theriault@SNB.ca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Alain.Theriault@SNB.ca
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Category – Health Care Professional Services / Catégorie – Services de professionnels de la santé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Job title / Tire du poste Name / Nom 
Phone number / 
Numéro de 
téléphone 

E-mail / Courriel 

Purchasing Agent / Agent des achats   
Zone Beauséjour & Northwest / Nord-Ouest 

Daniel Thériault 506-862-4254 Daniel.Theriault2@SNB.ca 

Purchasing Agent / Agent des achats   

Zone Restigouche & Acadie-Bathurst 
Jean-Paul Bellavance 506-760-4410 Jean-Paul.Bellavance@SNB.ca 

Purchasing Clerk/ Commis aux achats 
Sophie Cormier-

Lagacé 
506-544-2384 Sophie.CormierLagace@snb.ca  

mailto:Daniel.Theriault2@SNB.ca
mailto:Jean-Paul.Bellavance@SNB.ca
mailto:Sophie.CormierLagace@snb.ca
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Category – Secondary, Tertiary & Community Care (Med Surg) /  

Catégorie - Soins secondaires tertiaries et communautaires (médicaux– chirurgicaux) 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Job title / Tire du poste Name / Nom 
Phone number / 
Numéro de 
téléphone 

E-mail / Courriel 

Purchasing Agent / Agent des achats   
Zone Beauséjour & Northwest / Nord-Ouest 

Lise St-Jarre 506-739-2523 Lise.St-Jarre@SNB.ca 

Purchasing Agent / Agent des achats   

Zone Restigouche & Acadie-Bathurst 
Rose Maillet 506-869-2970 Rose.Maillet@snb.ca  

Purchasing Clerk/ Commis aux achats Josette Bourque 506-862-4237 Josette.Bourque@SNB.ca 

mailto:Lise.St-Jarre@SNB.ca
mailto:Rose.Maillet@snb.ca
mailto:Natalie.Johnson@SNB.ca
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Category Surgical & Operating Room Services (OR) / Catégorie - Services chirurgicaux et de bloc 

opératoire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Job title / Tire du poste Name / Nom 
Phone number / 
Numéro de 
téléphone 

E-mail / Courriel 

Purchasing Agent / Agent des achats   
Zone Beauséjour & Northwest / Nord-Ouest 

Monette Boudreau 506-862-4426 Monette.Boudreau@SNB.ca 

Purchasing Agent / Agent des achats   

Zone Restigouche & Acadie-Bathurst 
Paulette Thériault 506-544-2502 Paulette.Theriault@SNB.ca 

Purchasing Clerk/ Commis aux achats Josette Bourque 506-862-4237 Josette.Bourque@SNB.ca 

mailto:Lesa.McPhee@SNB.ca
mailto:Debbie.Ross@SNB.ca
mailto:Natalie.Johnson@SNB.ca
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Category – Corporate Services / Catégorie – Services Corporatifs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Job title / Tire du poste Name / Nom 
Phone number / 
Numéro de 
téléphone 

E-mail / Courriel 

Purchasing Agent / Agent des achats   
Zone Beauséjour & Northwest / Nord-Ouest 

Marco Bossé 506-739-2960 Marco.Bosse@SNB.ca 

Purchasing Agent / Agent des achats   

Zone Restigouche & Acadie-Bathurst 
Andy Rioux 506-760-4409 Andy.Rioux@SNB.ca 

Purchasing Agent / Agent des achats   

Zone Beauséjour Maintenance 
Norbert LeBlanc 506-862-4078 Norbert.Leblanc@SNB.ca 

Purchasing Clerk/ Commis aux achats 
Sophie Cormier-

Lagacé 
506-544-2384 Sophie.CormierLagace@snb.ca  

mailto:Marco.Bosse@SNB.ca
mailto:Andy.Rioux@SNB.ca
mailto:Norbert.Leblanc@SNB.ca
mailto:Sophie.CormierLagace@snb.ca
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Horizon Procurement / Acquisitions 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Job title / Tire du poste Name / Nom 
Phone number 
/ Numéro de 
téléphone 

E-mail / Courriel 

Procurement Manager – Horizon Health Network / 

Gestionnaire des Acquisitions – Réseau de santé 

Horizon 

Martin Greechan 506-452-5304 Martin.Greechan@SNB.ca 

mailto:Martin.Greechan@SNB.ca
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Category – Health Care Professional Services / Catégorie – Services de professionnels de la santé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Job title / Tire du poste Name / Nom 
Phone number / 
Numéro de 
téléphone 

E-mail / Courriel 

Purchasing Agent / Agent des achats 

All Laboratory / Tout le laboratoire 

 
Shannon Lister 

 

506-452-5301 

 

Shannon.Lister@SNB.ca 

Purchasing Agent / Agent des achats 

All other Departments (Except Laboratory) / Tout 

autres départments (excluant le laboratoire) 

David Therrien 506-739-2676 David.Therrien@SNB.ca 

Purchasing Clerk/ Commis aux achats Ken cross 506-474-4577 KenDavid.Cross@SNB.ca 

mailto:Shannon.Lister@SNB.ca
mailto:David.Therrien@SNB.ca
mailto:KenDavid.Cross@SNB.ca
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Category – Secondary, Tertiary & Community Care (Med Surg) / Catégorie - Soins secondaires tertiaries 
et communautaires (médicaux– chirurgicaux) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Job title / Tire du poste Name / Nom 
Phone number / 
Numéro de 
téléphone 

E-mail / Courriel 

Purchasing Agent / Agent des achats  

Area Saint John & Miramichi 

 

 
Guy Richard 

 

506-648-7901 

 

Guy.Richard@SNB.ca 

Purchasing Agent / Agent des achats   

Area Moncton & Fredericton & Upper River Valley 

 
Danny Melanson 

 

506-857-5170 

 

Danny.Melanson@SNB.ca 

Purchasing Clerk/ Commis aux achats  
Natalie Johnson 

 

506-857-5622 

 

Natalie.Johnson@SNB.ca 

mailto:Guy.Richard@SNB.ca
mailto:Danny.Melanson@SNB.ca
mailto:Natalie.Johnson@SNB.ca
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Category Surgical & Operating Room Services (OR) / Catégorie - Services chirurgicaux et de bloc 

opératoire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Job title / Tire du poste Name / Nom 
Phone number / 
Numéro de 
téléphone 

E-mail / Courriel 

Purchasing Agent / Agent des achats 
 
Lesa McPhee 506-452-5497 Lesa.McPhee@SNB.ca 

Purchasing Agent / Agent des achats 

 

Debbie Ross 
506-623-3014 Debbie.Ross@SNB.ca 

Purchasing Clerk/ Commis aux achats 
 
Leigha McCarty 506-648-6762 Leigha.McCarty@SNB.ca 

mailto:Lesa.McPhee@SNB.ca
mailto:Debbie.Ross@SNB.ca
mailto:Leigha.McCarty@SNB.ca
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Category – Corporate Services / Catégorie – Services Corporatifs 

 

 

  

Job title / Tire du poste Name / Nom 
Phone number / 
Numéro de 
téléphone 

E-mail / Courriel 

Purchasing Agent / Agent des achats   

Area Saint John & Miramichi 

 
Colin Lewery 

 

506-857-5627 

 

Colin.Lewery@SNB.ca 

Purchasing Agent / Agent des achats   

Area Moncton & Fredericton & Upper River Valley 

 
Dominique Stevens 

 

506-857-5642 

 

Dominique.Stevens@SNB.ca 

Purchasing Clerk/ Commis aux achats 

 
Brendena Paris 

 

506-648-6498 

 

Brendena.Paris@SNB.ca 

mailto:Colin.Lewery@SNB.ca
mailto:Dominique.Stevens@SNB.ca
mailto:Brendena.Paris@SNB.ca
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Category Management / Gestion par catégorie 

 

Job title / Tire du poste Name / Nom E-mail / Courriel 

Category Manager – Secondary, Tertiary & Community Care (Med Surg) 
 
Gestionnaire de Catégorie - Soins secondaires tertiaires et 
communautaires (médicaux – chirurgicaux) 

Kara LeBlanc Kara.LeBlanc@SNB.ca 

Category Manager - Surgical & Operating Room Services (OR) 
 

Gestionnaire de Catégorie - Services chirurgicaux et de bloc opératoire 
Serge Bernard Serge.Bernard@SNB.ca 

Category – Health Care Professional Services 
 

Gestionnaire de Catégorie – Services de professionnels de la santé 

Karen Ulmanis Karen.Ulmanis@snb.ca  

Category – Corporate Services  

Gestionnaire de Catégorie – Services Corporatifs 
Kevin Porter Kevin.Porter@SNB.ca 

 

 

 

 

mailto:Kara.LeBlanc@SNB.ca
mailto:Serge.Bernard@SNB.ca
mailto:Karen.Ulmanis@snb.ca
mailto:Kevin.Porter@SNB.ca

